ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-1543/00-22-16

«02» мая 2017 г.                                                                                      г. Москва

Я, Статс-секретарь — заместитель руководителя Федеральной антимонопольной
службы Цариковский Андрей Юрьевич, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1543/00-22-16, возбужденного в
отношении общества с ограниченной ответственностью «Производственное
объединение «Вектор» (далее - ООО «ПО «Вектор») (адрес: 105082, г. Москва, ул.
Бакунинская, д. 69, к. 1, ИНН 7701378918, ОГРН 5137746123598, КПП 770101001, дата
регистрации в качестве юридического лица — 26.11.2013),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1543/00-22-16.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
14.32-1543/00-22-16 до 12.06.2017.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.32-1543/00-22-16 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.32-1543/00-22-16 к
рассмотрению на «29» мая 2017 года в 16 часов 05 минут по адресу: 125993, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, 402-В.

 А.Ю. Цариковский